Gama REZIDENTIAL
LISTA DE PRET GAMA REZIDENTIAL
➢ MONOSPLIT RAC
➢ MULTISPLIT RAC
➢ ACCESORII RAC
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 2
Lista pret V03_2022
KIRIGAMINE LINE
Seria MSZ-LN   Kirigamine Style
Pearl White – Onyx Black – Ruby Red
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE
BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-LN25VG2V/B/R + MUZ-LN25VG2 9000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 1135
MSZ-LN35VG2V/B/R + MUZ-LN35VG2 12000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1354
MSZ-LN50VG2V/B/R + MUZ-LN50VG2 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 2001
MSZ-LN60VGV/B/R + MUZ-LN60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 2089
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE
BTU

MSZ-LN50VG2V/B/R + MUZ-LN50VGHZ 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 2228
Seria MSZ-LN   Kirigamine Style
Solid White
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-LN25VG2W + MUZ-LN25VG2 9000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 1050
MSZ-LN35VG2W + MUZ-LN35VG2 12000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1259
MSZ-LN50VG2W + MUZ-LN50VG2 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 1899
MSZ-LN60VGW + MUZ-LN60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 1971
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA

 Pag. 3
Lista pret V03_2022
Seria MSZ-FT
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-FT25VGK + MUZ-FT25VGHZ 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 1032
MSZ-FT35VGK + MUZ-FT35VGHZ 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 1229
MSZ-FT50VGK + MUZ-FT50VGHZ 18000 5,0 A++ 5,0 A+ 1814
Seria MSY-TP
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
MSY-TP35VF + MUY-TP35VF 12000 3,5 A+++ 1065
MSY-TP50VF + MUY-TP50VF 18000 5,0 A++ 1739
Seria MSZ-RW
SISTEM SPLIT INVERTER – MSZ-RW
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-RW25VG + MUZ-RW25VGHZ 9.000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 1456
MSZ-RW35VG + MUZ-RW35VGHZ 12.000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1747
MSZ-RW50VG + MUZ-RW50VGHZ 18.000 5,0 A++ 6,0 A++ 2343
• Freon ecologic R32
• Nivel de zgomot redus = 19 dBA
• Interfata WiFi incorporata
• Filtru purificator cu ioni de argint

KIRIGAMINE LINE
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
White
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKW + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 842
MSZ-EF35VGKW + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 964
MSZ-EF42VGKW + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1272
MSZ-EF50VGKW + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1500
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
Black
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKB + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 848
MSZ-EF35VGKB + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 969
MSZ-EF42VGKB + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1278
MSZ-EF50VGKB + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1504
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
Silver
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKS + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 888
MSZ-EF35VGKS + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 1005
MSZ-EF42VGKS + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1315
MSZ-EF50VGKS + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1540
• Design elegant si compact
• Freon ecologic R32
• Eficienta energetica ridicata
• Nivel de zgomot redus = 21 dBA

 Pag. 5
Lista pret V03_2022
Seria MSZ-AP VGK
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-AP20VGK + MUZ-AP20VG 7000 2,0 A+++ 2,3 A+ 784
MSZ-AP25VGK + MUZ-AP25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 791
MSZ-AP35VGK + MUZ-AP35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 888
MSZ-AP42VGK + MUZ-AP42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1155
MSZ-AP50VGK + MUZ-AP50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A++ 1334
MSZ-AP60VGK + MUZ-AP60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 1521
MSZ-AP71VGK + MUZ-AP71VG 24000 7,1 A++ 8,1 A+ 1816
SISTEM SPLIT INVERTER - COLD REGION
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA

 Pag. 6
Lista pret V03_2022
Seria MSZ-HRK
SISTEM SPLIT INVERTER MSZ-HRK cu WiFi INCLUS
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-HR25VFK + MUZ-HR25VF 9000 2,5 A++ 3,2 A+ 484
MSZ-HR35VFK + MUZ-HR35VF 12000 3,4 A++ 3,6 A+ 546
MSZ-HR42VFK + MUZ-HR42VF 14000 4,2 A++ 4,7 A+ 771
MSZ-HR50VFK + MUZ-HR50VF 18000 5,0 A++ 5,4 A+ 869
MSZ-HR60VFK + MUZ-HR60VF 21000 6,1 A++ 6,8 A+ 1057
MSZ-HR71VFK + MUZ-HR71VF 24000 7,1 A++ 8,1 A+ 1193
Seria MSZ-DW
SISTEM SPLIT INVERTER MSZ-DW
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-DW25VF + MUZ-DW25VF 9000 2,5 A++ 3,15 A+ 434
MSZ-DW35VF + MUZ-DW35VF 12000 3,4 A++ 3,6 A+ 496
MSZ-DW50VF + MUZ-DW50VF 18000 5,0 A++ 5,4 A+ 820
MSZ-DW
• Freon ecologic R32
• Design compact
• Nivel de zgomot redus = 21 dBA
• Compatibil Wi-Fi
• Freon ecologic R32
• Design compact
• Nivel de zgomot redus = 21 dBA
• Programator simplificat
• Wi-Fi inclus
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 7
Lista pret V03_2022
Seria MFZ-KT
UNITATE INTERNA DE PARDOSEALA – COMPATIBILA CU UNITATE EXTERNA SUZ-M DIN GAMA MR. SLIM - PAC
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA UNITATE INTERNA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MFZ-KT25VG 9000 2,5 3,4 643
MFZ-KT35VG 12000 3,5 4,3 679
MFZ-KT50VG 18000 5,0 6,0 1094
MFZ-KT60VG 21000 6,1 7,0 1258
Seria MFZ-KW
SISTEM SPLIT CU UNITATE INTERNA DE PARDOSEALA
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MFZ-KW25 + MUFZ-KW25HZ 9000 2,5 A+++ 3,4 A++ 1571
MFZ-KW35 + MUFZ-KW35HZ 12000 3,5 A+++ 4,3 A++ 1713
MFZ-KW50 + MUFZ-KW50HZ 14000 5,0 A++ 5,8 A++ 2529
MFZ-KW60 + MUFZ-KW60HZ 18000 6,1 A++ 6,5 A++ 2757
• Freon ecologic R32
• Design elegant si compact
• Eficienta energetica ridicata

Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F33VF*
2
3,3 A++ 4,0 A+ 800
MXZ-2F42VF* 4,2 A+++ 4,5 A++ 962
MXZ-2F53VF 5,3 A+++ 6,4 A++ 1054
MXZ-3F54VF
3
5,4 A+++ 7,0 A++ 1479
MXZ-3F68VF 6,8 A++ 8,6 A+ 1779
MXZ-4F72VF
4
7,2 A++ 8,6 A+ 2079
MXZ-4F80VF 8,0 A++ 8,8 A+ 2178
MXZ-4F83VF* 8,3 A+++ 9,3 A++ 2219
MXZ-5F102VF 5 10,2 A++ 10,5 A++ 2469
MXZ-6F122VF 6 12,2 - 14 - 3030
* din fabrica
MXZ-2F33VF;MXZ-2F42VF;MXZ-2F53VF     MXZ-3F54VF;MXZ-3F68VF;MXZ-4F72VF    MXZ-4F83VF;MXZ-5F102VF          MXZ-6F122VF
UNITATI EXTERNE MULTISPLIT – COLD REGION
DENUMIRE
Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F53VFH 2 5,3 A++ 6,4 A+ 1169
UNITATI EXTERNE MULTISPLIT– HYPER HEATING
DENUMIRE
Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE+7°C
(kW)
INCALZIRE-15°C
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F53VFHZ 2 5,3 A++ 6,4 6,4 A+ 1414
MXZ-4F83VFHZ 4 8,3 A++ 9,0 9,0 A+ 2576
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 10
Lista pret V03_2022
GAMA REZIDENTIAL – UNITATI INTERNE

(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-LN25VG2W 9000 2,5 3,2 447
MSZ-LN35VG2W 12000 3,5 4,0 527
MSZ-LN50VG2W 18000 5,0 6,0 550
KIRIGAMINE LINE
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN WHITE
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKW 6000 1,8 2,5 366
MSZ-EF22VGKW 7000 2,2 3,0 373
MSZ-EF25VGKW 9000 2,5 3,2 381
MSZ-EF35VGKW 12000 3,5 4,0 422
MSZ-EF42VGKW 14000 4,2 5,4 502
MSZ-EF50VGKW 18000 5,0 5,8 559

ENERGY EFFICIENCY
PRICE
MODEL
COOL
(kW)
HEAT
(kW)
SEER
Rank
SCOP
Rank
INDOOR
UNIT
OUTDOOR
UNIT
MSZ-LN25VGW 2,5 A+++ 3,2 A+++
MSZ-LN25VGW MUZ-LN25VG*
€ 1.196,00
€ 455,00 € 741,00
MSZ-LN35VGW 3,5 A+++ 4,0 A+++
MSZ-LN35VGW MUZ-LN35VG*
€ 1.453,00
€ 540,00 € 913,00
MSZ-LN50VGW 5,0 A+++ 6,0 A++
MSZ-LN50VGW MUZ-LN50VG*
€ 1.878,00
€ 575,00 € 1.303,00
MSZ-LN60VGW 6,1 A++ 6,8 A++

•  Multisplit connectable (sizes 25/35)
Built-in
Built-in
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 11
Lista pret V03_2022
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN BLACK
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA)
RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKB 6000 1,8 2,5 369
MSZ-EF22VGKB 7000 2,2 3,0 386
MSZ-EF25VGKB 9000 2,5 3,2 391
MSZ-EF35VGKB 12000 3,5 4,0 434
MSZ-EF42VGKB 14000 4,2 5,4 512
MSZ-EF50VGKB 18000 5,0 5,8 567
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN SILVER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKS 6000 1,8 2,5 406
MSZ-EF22VGKS 7000 2,2 3,0 417
MSZ-EF25VGKS 9000 2,5 3,2 429
MSZ-EF35VGKS 12000 3,5 4,0 467
MSZ-EF42VGKS 14000 4,2 5,4 549
MSZ-EF50VGKS 18000 5,0 5,8 602
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-AP VGK
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-AP15VGK 5000 1,5 1,7 294
MSZ-AP20VGK 7000 2,0 2,2 305
MSZ-AP25VGK 9000 2,5 3,2 307
MSZ-AP35VGK 12000 3,5 4,0 345
MSZ-AP42VGK 14000 4,2 5,4 397

PAR-41MAA 181 Telecomanda cu fir Deluxe
PAR-SL100A-E 107 Telecomanda fara fir
• Pentru discount vezi gama Mr.Slim - PAC
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 14
Lista pret V03_2022
SISTEME DUBLU SI TRIPLU SPLIT MXZ-2HA/3HA + MSZ-HR
          SISTEM DUBLU SPLIT INVERTER SMART – HR CU Wi-Fi INCLUS
DENUMIRE TIP
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MXZ-2HA40VF + 2 x MSZ-HR25VFK set 4,0 4,3 1263
MXZ-2HA40VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR35VFK set 4,0 4,3 1287
MXZ-2HA50VF + 2 x MSZ-HR25VFK set 5,0 6,0 1413
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR35VFK set 5,0 6,0 1437
MXZ-2HA50VF + 2 x MSZ-HR35VFK set 5,0 6,0 1461
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR42VFK set 5,0 6,0 1537
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR50VFK set 5,0 6,0 1570
          SISTEM TRIPLU SPLIT INVERTER SMART – HR CU Wi-Fi INCLUS
DENUMIRE TIP
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MXZ-3HA50VF + 3 x MSZ-HR25VFK set 5,0 6,0 1914
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VFK + MSZ-HR35VFK set 5,0 6,0 1938
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VFK + MSZ-HR42VFK set 5,0 6,0 2038
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VFK + MSZ-HR50VFK set 5,0 6,0 2071
MXZ-3HA50VF + MSZ-HR25VFK + 2 x MSZ-HR35VFK set 5,0 6,0 1962